
 

Achten Sie bitte auch auf die Lautsprecherdurchsagen. 
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Sehr geehrte Reisende, 
 

aufgrund von Bauarbeiten kommt es im oben genannten 

Zeitraum zu folgenden Abweichungen: 
 

 

 

 

Zugtyp Bus RB45 Bus RB46

Zugnummer 301 13301 522 13522

Gültigkeit Mo-Fr Mo-Fr Sa+S Sa+S

Samstag, 16.09. X X

Sonntag, 17.09. X X

Montag, 18.09. X X

Samstag, 23.09. X X

Sonntag, 24.09. X X

Montag, 25.09. X X

Samstag, 30.09. X X

Sonntag, 01.10. X X

Montag, 02.10. X X

Samstag, 07.10. X X

Sonntag, 08.10. X X

Montag, 09.10. X X

Ludwigshafen (Rhein) Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz) 4:03 4:29 6:24 6:53

LU-Oggersheim (Bus: Bahnhof) 4:18 4:33 6:39 |      

Frankenthal Süd (Bus: Haltepunkt  Süd) 4:30      |      6:51 |      

Frankenthal Hbf  (Bus: Bahnhofsvorplatz) 4:38 4:39 6:59 7:02  

Frankenthal Hbf 4:46 7:07  

Frankenthal Süd 7:09  

Flomersheim 7:12  

Lambsheim 7:15  

Weisenheim (Sand)   7:18  

Weisenheim (Sand)   7:19  

Freinsheim   7:23  

Bauarbeiten an der Strecke 
Zugausfall 
 

Ludwigshafen - Frankenthal 
 
16.09. – 9.10.2023 


